“CARNAVAL
PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a 17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG, através da Secretaria de Cultura.
Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da data de entrega de sua assinatura. VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Data: 22/01/2026.

Código de Validação: 1364226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº PMC 014/2026
 

AUTORIZO e RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação reconhecida no Parecer Jurídico, de acordo com o artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, para

[...]

Apresentação de 01 (um) espetáculo musical, com a Banda “SAMBATUCADA”, dentro da
programação do evento: “CARNAVAL PRA TODOS”, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG. Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da
data de assinatura. VALOR: R$16.000,00 (dezesseis mil reais). Data: 23/01/2026.

Código de Validação: 1364726

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/124, DE 27 DE JANEIRO DE 2026.
 
Substitui membros na Portaria n.º PMC/886, de 22 de maio de 2025, e demais alterações, que nomeou o “Conselho Municipal de Saúde – CMS”.